
 PRESUPUESTO 2002

PLANILLA  7.5. CALCULO DE RECURSOS - CARÁCTER 3 - CUENTAS ESPECIALES

CONCEPTO RTAS. GRALES. REC. AFECTADOS IMPORTE
CODIGO
CUENTA

  TOTAL DE RECURSOS 12.096.082 43.244.299 55.340.381

1000000000    CORRIENTES 0 25.699.057 25.699.057
1100000000    Jurisdiccion Provincial 0 18.600.721 18.600.721
1110000000     Tributarios 0 4.000.000 4.000.000
1110400000      Impuesto sobre la Energía Eléctrica 0 4.000.000 4.000.000
1110401103         Sobretasa Eléctrica(FIP)Ley 6794, Art.1° Inc.j 0 4.000.000 4.000.000
1120000000     No Tributarios 0 14.600.721 14.600.721
1120100000      Tasas y Retrib. Serv. 0 2.227.492 2.227.492
1120107018         Aranceles de Salud 0 2.227.492 2.227.492
1110200000      Ingresos por Actividad Empresaria del Estado 0 2.300.000 2.300.000
1110203103         Dividendos de Acciones (FIP) 0 2.300.000 2.300.000
1120300000      Ingresos por concesiones 0 827.000 827.000
1120327103         Cánon OSM (FIP) Ley 6794 Art. 1° Inc.d 0 215.000 215.000
1120323103         Concesión Coop. Eléctrica G.Cruz (FIP) Ley 6794 Art. 1° Inc.e 0 210.000 210.000
1120324103         Concesión Coop. Eléctrica Alto Verde (FIP) Ley 6794 Art. 1° Inc.e 0 110.000 110.000
1120336103         Concesión Coop. Eléctrica Sub. Río Tunuyán (FIP) Ley 6794 0 203.000 203.000
1120335103         Concesión Coop. Eléctrica Popular Rvda. (FIP) Ley 6794 0 89.000 89.000
1120600000      Regalías 0 9.160.000 9.160.000
1120601103         Regalías Petrolíferas (FIP) Ley 6841 Art. 16° 6.160.000 6.160.000
1120604103         Regalías de Energía Eléctrica (FIP) Ley 6794 Art. 1° Inc.h 0 3.000.000 3.000.000
1120500000      Otros ingresos 0 86.229 86.229
1120509011         Venta de Productos Varios 0 85.129 85.129
1120515103         Renta por Inversiones Financieras (FIP) 0 1.100 1.100
1200000000    Jurisdiccion Nacional 0 7.098.336 7.098.336
1260000000      Régimenes Especiales 0 5.000.000 5.000.000
1260400103         Imp.a los comb.Liq.(FIP) Ley 6794 Art. 1° Inc.i 0 5.000.000 5.000.000
1270200000      Aportes no Reintegrables 0 2.098.336 2.098.336
1270200095       Remesas para Destinos Varios 0 2.098.336 2.098.336

2000000000    DE CAPITAL 0 14.921.592 14.921.592
2300000103         Rembolso de Préstamos (FIP) 0 5.221.558 5.221.558
2400000000     Otros Recursos de Capital 0 9.700.034 9.700.034
2430000103         Venta de Acciones 0 9.700.034 9.700.034

3000000000    FIGURATIVOS 12.096.082 2.623.650 14.719.732
3100000000     De la Administracion Central 12.096.082 0 12.096.082
3110000000      Subvenciones y  Ap. no Reintegr. 12.096.082 0 12.096.082
3110100000         Remesas de la Adm. Central 12.096.082 0 12.096.082
3300000000     De Cuentas Especiales 0 2.623.650 2.623.650
3310000000      Subvenciones y  Ap. no Reintegr. 0 2.623.650 2.623.650
3310301103         Remesas del Fdo. de Infraest. Pcial. 0 2.623.650 2.623.650
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PRESUPUESTO 2002

CALCULO DE RECURSOS - CARÁCTER 3 - CUENTAS ESPECIALES
MINISTERIO DE JUSTICIA Y SEGURIDAD

PLANILLA  7.5.1. PENITENCIARIA PROVINCIAL - PROMOCIÓN TRABAJO CORRECCIONAL

CONCEPTO RTAS. GRALES. REC. AFECTADOS IMPORTE
CODIGO
CUENTA

  TOTAL DE RECURSOS 0 70.928 70.928

1000000000    CORRIENTES 0 70.928 70.928
1100000000    Jurisdiccion Provincial 0 70.928 70.928
1120000000     No Tributarios 0 70.928 70.928
1120500000      Otros Ingresos 0 70.928 70.928
1120509011         Venta Productos Varios 0 70.928 70.928
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PRESUPUESTO 2002

CALCULO DE RECURSOS - CARÁCTER 3 - CUENTAS ESPECIALES
MINISTERIO DE JUSTICIA Y SEGURIDAD

PLANILLA  7.5.2. PENITENCIARIA Y CARCEL DE DETENIDOS DE S.RAFAEL-PROMOCIÓN TRABAJO CORRECIONAL

CONCEPTO RTAS. GRALES. REC. AFECTADOS IMPORTE
CODIGO
CUENTA

  TOTAL DE RECURSOS 0 14.201 14.201

1000000000    CORRIENTES 0 14.201 14.201
1100000000    Jurisdiccion Provincial 0 14.201 14.201
1120000000     No Tributarios 0 14.201 14.201
1120500000      Otros Ingresos 0 14.201 14.201
1120509011         Venta Productos Varios 0 14.201 14.201
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PRESUPUESTO 2002

CALCULO DE RECURSOS - CARÁCTER 3 - CUENTAS ESPECIALES
MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL Y SALUD

PLANILLA  7.5.4. SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y SALUD

CONCEPTO RTAS. GRALES. REC. AFECTADOS IMPORTE
CODIGO
CUENTA

  TOTAL DE RECURSOS 0 2.227.492 2.227.492

1000000000    CORRIENTES 0 2.227.492 2.227.492
1100000000    Jurisdiccion Provincial 0 2.227.492 2.227.492
1120000000     No Tributarios 0 2.227.492 2.227.492
1120100000      Tasas y Retrib. Serv. 0 2.227.492 2.227.492
1120107018         Aranceles por ss. de salud 0 2.227.492 2.227.492
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PRESUPUESTO 2002

CALCULO DE RECURSOS - CARÁCTER 3 - CUENTAS ESPECIALES
DIRECCIÓN GENERAL DE ESCUELAS

PLANILLA  7.5.6. D.Y.M.E.S.

CONCEPTO RTAS. GRALES. REC. AFECTADOS IMPORTE
CODIGO
CUENTA

  TOTAL DE RECURSOS 0 2.098.336 2.098.336

1000000000    CORRIENTES 0 2.098.336 2.098.336
1200000000    Jurisdiccion Nacional 0 2.098.336 2.098.336
1270200000     Aportes no Reintegrables 0 2.098.336 2.098.336
1270200095      Remesas para Destinos Varios 2.098.336 2.098.336
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PRESUPUESTO 2002

CALCULO DE RECURSOS - CARÁCTER 3 - CUENTAS ESPECIALES
MINISTERIO DE HACIENDA

PLANILLA  7.5.3. S.I.P.C.A.T.

CONCEPTO RTAS. GRALES. REC. AFECTADOS IMPORTE
CODIGO
CUENTA

  TOTAL DE RECURSOS 12.096.082 2.623.650 14.719.732

3000000000    FIGURATIVOS 12.096.082 2.623.650 14.719.732
3100000000     De la Administracion Central 12.096.082 0 12.096.082
3110000000      Subvenciones y  Ap. no Reintegr. 12.096.082 0 12.096.082
3110100000         Remesas de la Adm. Central 12.096.082 0 12.096.082
3300000000     De Cuentas Especiales 0 2.623.650 2.623.650
3310000000      Subvenciones y  Ap. no Reintegr. 0 2.623.650 2.623.650
3310301103         Remesas del Fdo. de Infraest. Pcial. 0 2.623.650 2.623.650
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PRESUPUESTO 2002

CALCULO DE RECURSOS - CARÁCTER 3 - CUENTAS ESPECIALES
MINISTERIO DE AMBIENTE Y OBRAS PÚBLICAS

PLANILLA  7.5.5. FONDO DE INFRAESTRUCTURA PROVINCIAL

CONCEPTO RTAS. GRALES. REC. AFECTADOS IMPORTE
CODIGO
CUENTA

  TOTAL DE RECURSOS 0 36.209.692 36.209.692

1000000000    CORRIENTES 0 21.288.100 21.288.100
1100000000    Jurisdiccion Provincial 0 16.288.100 16.288.100
1110000000     Tributarios 0 4.000.000 4.000.000
1110400000      Impuesto Sobre la Energía Eléctrica 0 4.000.000 4.000.000
1110401103         Sobretasa Eléctrica(FIP)Ley 6794, Art.1° Inc.j 0 4.000.000 4.000.000
1120000000     No Tributarios 0 12.288.100 12.288.100
1110200000      Ingresos por Actividad Empresaria del Estado 0 2.300.000 2.300.000
1120203103         Dividendos de Acciones (FIP) 0 2.300.000 2.300.000
1120300000      Ingresos por concesiones 0 827.000 827.000
1120327103         Cánon OSM (FIP) Ley 6794 Art. 1° Inc.d 0 215.000 215.000
1120323103         Concesión Coop. Electrica G.Cruz (FIP) Ley 6794 Art. 1° Inc.e 0 210.000 210.000
1120324103         Concesión Coop. Electrica Alto Verde (FIP) Ley 6794 Art. 1° Inc.e 0 110.000 110.000
1120336108         Concesión Coop. Electrica Sub. Río Tunuyán (FIP) Ley 6794 203.000 203.000
1120335103         Concesión Coop. Electrica Popular Rvda. (FIP) Ley 6794 0 89.000 89.000
1120600000      Regalías 0 9.160.000 9.160.000
1120601103         Regalías Petrolíferas (FIP) Ley 6841 Art. 16° 6.160.000 6.160.000
1120604103         Regalías de Energía Eléctrica (FIP) Ley 6794 Art. 1° Inc.h 0 3.000.000 3.000.000
1120500000      Otros ingresos 0 1.100 1.100
1120515103         Renta por Inversiones Financieras (FIP) 0 1.100 1.100
1200000000    Jurisdiccion Nacional 0 5.000.000 5.000.000
1260000000      Regimenes Especiales 0 5.000.000 5.000.000
1260400103         Imp.a los comb.Liq.(FIP) Ley 6794 Art. 1° Inc.i 0 5.000.000 5.000.000

2000000000    DE CAPITAL 0 14.921.592 14.921.592
2200000000    Reembolsos de Préstamos 0 5.221.558 5.221.558
2220100103     Reembolsos de Préstamos(FIP) 0 5.221.558 5.221.558
2220101103         Recupero del Sector Público(FFOP) Ley 6623 Art. 1 Inc.e 0 4.400.000 4.400.000
2220103103         Rembolso de Préstamos Ley 6670 0 821.558 821.558
2400000000    Otros Recursos de Capital 0 9.700.034 9.700.034
2430000000     Venta de Acciones 0 9.700.034 9.700.034
2430400103         CTM(FIP)  Ley 6794 Art. 1° Inc.c 0 9.700.034 9.700.034
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